118/152, a qual julgou procedente em parte o lançamento de Imposto de Renda da Pessoa Física - IRPF, ano-calendário 2001, 2002 e 2003.
(...)
Em ação levada a efeito no contribuinte acima qualificado, apurou-se o crédito tributário na importância correspondente a R$ 1.836.381,28 (um milhão, oitocentos e trinta e seis mil, trezentos e oitenta e um reais e vinte e oito centavos) relativo ao Imposto de Renda Pessoa Física � Acréscimo Patrimonial a Descoberto, ano-calendário 2003; Omissão de Ganhos de Capital na alienação de bens e direitos do contribuinte acima, anos-calendário 2001, 2002 e

[...]

118/152, a qual julgou procedente em parte o lançamento de Imposto de Renda da 

Pessoa Física - IRPF, ano-calendário 2001, 2002 e 2003. 

(...) 

Em ação levada a efeito no contribuinte acima qualificado, apurou-se o crédito 

tributário na importância correspondente a R$ 1.836.381,28 (um milhão, oitocentos e 

trinta e seis mil, trezentos e oitenta e um reais e vinte e oito centavos) relativo ao 

Imposto de Renda Pessoa Física — Acréscimo Patrimonial a Descoberto, ano-

calendário 2003; Omissão de Ganhos de Capital na alienação de bens e direitos do 

contribuinte acima, anos-calendário 2001, 2002 e 2003, sendo R$ 609.842,14 referentes